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Remont i przebudowa budynku przy ul. Mickiewicza 57 – Etap III

 

  
Tytuł projektu:
Remont i przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 57 z przeznaczeniem
na świadczenie usług w społeczności lokalnej – Etap III

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 6 „Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry”
Działanie 6.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”
Poddziałanie 6.1.2 „Inwestycje w infrastrukturę społeczną”
Schemat: Inwestycje w infrastrukturę mieszkań socjalnych, wspomaganych i chronionych.

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 1 179 403,98 zł
Koszty kwalifikowalne: 844 313,85 zł
Kwota dofinansowania: 802 098,15 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa

Realizator:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Termin realizacji:
1.03.2019 r. – 31.12.2021 r.

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
28 czerwca 2019 r.

Opis projektu:
Celem projektu był rozwój usług świadczonych w społeczności lokalnej na rzecz osób
niesamodzielnych poprzez infrastrukturę mieszkań socjalnych, wspomaganych i chronionych.

W ramach projektu przebudowano II piętro budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 57 w Toruniu
na cele związane ze świadczeniem usług w społeczności lokalnej. Przebudowa doprowadziła do
stworzenia dwóch mieszkań wspomaganych dla osób niesamodzielnych, w tym osób starszych i
niepełnosprawnych.

Inwestycja polegała na remoncie dachu oraz montażu windy, a także przeprowadzeniu prac
wewnętrznych (roboty murowe, docieplenie ścian zewnętrznych od wewnątrz, wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej, zburzenie i ustawienie nowych ścianek działowych oraz doprowadzenie do
stanu wykończeniowego wraz ułożeniem posadzek, malowaniem ścian i sufitów). Zrealizowano
również prace w zakresie instalacji elektrycznej, teletechnicznej, centralnego ogrzewania wraz z
umieszczeniem urządzeń i aparatury grzewczej, urządzeń klimatyzacyjnych, a także instalacji wodnej
i kanalizacyjnej oraz wentylacyjnej. Wyposażono także mieszkania i pomieszczenie wspólne w
niezbędne do funkcjonowania sprzęty i meble.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
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Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura społeczna
Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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